
zARzĄDzEN1E NR ./Ÿ/Ĺ'/77 ČÍĹZŰJŸ/
PREZYDENTÅ MIĄSTÅ GLIWICE

z dnia 2015r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-6941/14 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
31 października 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z
miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w zarządzie
Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), uchwały nr XIV/275/2011 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta
Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr PM-6941/14 z dnia 31 października 2014 r. w sprawie ustalenia
wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w zarządzie Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych
zmianie ulegają:

111. załącznik nr 2 określający wysokosc cen i opłat pobieranych na terenie Ośrodka
wypoczynkowego Czechowice, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
nr 1 do nin. zarządzenia

2. załącznik nr 3 określający wysokość cen i opłat pobieranych na boiskach,
obiektach piłkarskich oraz kortach, który otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 2 do nin. zarządzenia

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług
Komunalnych w Gliwicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

9,0, Dyrektora
Ą --""/ Prezyd nt Mi ta

gr' ż, Ta eusz Mazur
M-ca/-/` ZY9munt rankiewicz

Naçzelnl WYâ 4_
Kultu \P ¿*_„ę,.

ê'ł.osick'‹=

adca Prawny ”
wa Koprowska-Cisek `
cznik PatentfiWY



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-. . . /15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia .'.9.'.7: .off . 2015 r.

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z OŚRODKA WYPOCZYNKOWEGO
,,CZECHOWICE"

1. Bilet wstępu jednorazowego
Lp. Zakres Cena brutto

ó 1. Dorośli 2zł

2. Dzieci, młodzież szkolna do 16-go roku życia bezpłatnie

2. Wynajem domków kempingowych

. CLp. Przedmiot Iegābzęa

Cena Cena Cena
W w w=›‹=.v‹›=‹-'‹‹› "'::.:~'.=:.':."" °':.:';:.':.*"najmu na . - . .. powyzej powyzej 14

dme d°by dwóch dób dni

1. Domek czteroosobowy typu ,,A" 80 zł
za dobę

70 zł
za dobę

60 złza dobę 50 zł za dobę

2. Domek czteroosobowy typu „B” 100 zł
za dobę

90 zł
za dobę

80 złza dobę 70 zł za dobę

3 Domek sześcioosobowy
\ ' typu BRDA .

160 zł
za dobę

140 zł
za dobę

110 Złza dobę 90 zł za dobę

4. Pokój trzyosobowy - BRDA 5 100 zł
za dobę

90 zł
za dobę

80 złza dobę 70 zł za dobę

5. Pokój czteroosobowy - BRDA 5 110 zł
za dobę

100 zł
za dobę

90 złza dobę 80 zł za dobę

Dostawka w domku dla 1
6` osoby

10 zł
za dobę

Kaucja zwrotna - 200 zł

3. Wynajem pola namiotowego

Lp. Przedmiot Cena brutto

1. Ustawienie namiotu 1 - 2 osobowego 20 zł za każdą
rozpoczętą dobę

2. Ustawienie namiotu 3 - 4 osobowego
l l

30 zł za każdą
rozpoczętą dobę

3. Ustawienie namiotu więcej niż 4 osobowego 40 zł za każdą
rozpoczętą dobę

4 Opłata za pobyt dzieci i młodzieży szkolnej oraz studentów 4 zł od osoby za każdą
' do 26 roku życia w grupach zorganizowanych rozpoczętą dobę

5 Opłata za podłączenie namiotu i korzystanie z energii 4 zł za każdą
' elektrycznej rozpoczętą dobę

p.o. Dyrektora



4. Autokemping

Lp. Przedmiot Cena brutto

1. Ustawienie przyczepy lub samochodu kempingowego
35 zł za każdą
rozpoczętą dobę

` 2 Opłata za podłączenie przyczepy lub samochodu
' kempingowego i korzystanie z energii elektrycznej

10 zł za każdą
rozpoczętą dobę

5. Wypożyczalnia sprzętu wodnego

Lp. Przedmiot Cena brutto

1. Rodzinny rower wodny 15 zł za godzinę

j 2. Rodzinny rower wodny przez seniorów w wieku 67+ 8,40 zł za godzinę

3. Rodzinny rower wodny przez seniorów w wieku 75+ 6 zł za godzinę

4. Kajaki, łódki, małe rowery wodne 10 zł za godzinę

5_ žājíiki, łódki, małe rowery wodne przez seniorów w wieku 6,30 zł za godzinę

` 75+
6 Kajaki, łódki, małe rowery wodne przez seniorów w wieku 4,50 zł za godzinę

6. Opłaty wpisowe za udział w imprezach sportowo - rekreacyjnych
organizowanych na terenie Ośrodka

1. Dzieci i młodzież do 16 roku życia 10 zł za osobę

2. Młodzież powyżej 16 roku życia i dorośli 20 zł za osobę

2. Seniorzy w wieku 67+ 14 zł za osobę

2. Seniorzy w wieku 75+

Lp. Przedmiot ą Cena brutto

10 zł za osobę

7. Inne opłaty

Lp. Przedmiot Cena brutto

1. Opłata parkingowa za samochód osobowy 5 zł za vvjazd/dzień

2. Opłata parkingowa za autokar 10 zł za vvjazd/dzień

3 Opłata za długookresowe ustawienie przyczepy lub
' samochodu kempingowego 100 zł za miesiąc

\ 4. Wynajem świetlicy 200 zł za dobę

do 500 osób (uczestników) 2 500 zł za dobę

5 _ , od 500 do 3000 osób
' Wynajem Osrodka na (uczestników)

imprezę komercyjną
4 500 zł za dobę

powyżej 3000 osób
(uczestników) 6 000 zł za dobę

'°'°' '°l"e'“°"* Naczelnik wyazizff..
T Kultury i P mocii f.:i:=rz'

\ _ ał.osi."



4. Poniedziałek - piątek do godziny 15°° - seniorzy 75+ 5 zł za godzinę

Poniedziałek - piątek po godzinie 15°°, soboty, niedziele
5' i święta - cena normalna 25 zł za godzinę

Poniedziałek - piątek po godzinie 15”, soboty, niedziele
6. i święta - cena ulgowa (dzieci, młodzież szkolna do 16 17 zł za godzinę

roku życia)
OPoniedziałek - piątek po godzinie 15 °, soboty, niedziele

7' i święta - seniorzy 67+ 15,40 zł za godzinę

Poniedziałek - piątek po godzinie 15°°, soboty, niedziele
8' i święta - seniorzy 75+ 11 zł za godzinę

Dodatkowa opłata za oświetlenie kortu po zmroku - za
9' każdy kort 6 zł za godzinę

\ 10. Poniedziałek - piątek do godziny 15°° - abonament* 100 zł za miesiąc

* - Abonament obejmuje 10 godzin miesięcznie w ściśle określonych, z góry ustalonych
godzinach lub w dowolnym wolnym terminie.

2) Wynajem kortu w celu prowadzenia nauki gry w tenisa w grupach
zorganizowanych i indywidualnie z trenerem, od poniedziałku do piątku
do godziny 17°°

Lp. Klient Cena brutto

1. Gliwickie stowarzyszenia i kluby sportowe 5 zł za godzinę

2. Inne kluby sportowe i podmioty gospodarcze 10 zł za godzinę

i>.‹›. pv'°l“°'“ 5 "\l_ ¿QŠej;;üf'?.„.
mgr in -

Naczelni Vlłydziafu/
Kultu P ó0CjlMi8si¿-

K a Łosicka.

Prezy enl Lłiasta

Zygrf.. l-fanxiewicz


